
 

Snart sommer i Harmonien! 

«Hvis lusene ute på Teie 
Etterhvert skulle bli litt for leie, 

Og du vil ha dem bort 
Litt faderlig fort, 

Skal du slett ikke gre, du skal feie.» 

Vårt tidligere medlem og forfatteren av Harmoniens historie, Petter Christian 
Steenstrup skrev også mye limerick og ovennenvte var en med humor og lokal vri. 
 
Vi har nå snart lagt bak oss et nesten normalt vårsemester her i Harmonien. 
«Nesten» fordi etterdønninger etter pandemien gjør seg fortsatt gjeldene i det 
oppmøte på våre tirsdagskvelder har vært ganske begrenset. I den senere tid har 
dette heldigvis tatt seg opp.  
 

Klubblivet 

I år ble generalforsamlingen avholdt på 2. tirsdag i mars (som den pleier). Det var kun 46 
personer til stede, noe som er veldig lavt og det må nok pandemien ta skylden for. 
Tradisjonen tro gikk den formelle biten av generalforsamlingen rimelig raskt og mange 
gjenvalg ble foretatt og kontingenten ble uendret. 

 
17. mai er i år på en tirsdag og heldigvis kan vi igjen ønske våre medlemmer med familie og 

venner velkommen til feiring i våre lokaler. Lunsjen åpnes kl 11.00 og varer til 13.00. Vi 

minner om at denne dagen er ringeklokken ute av drift så husk å ta med nøkkel. Og til slutt 

en takk for at dere rydder bordet. Det er ryddestasjon ved inngangen til kjøkkenet. 

 
Harmoniengolf går av stabelen fredag 10. juni på Vestfold Golfbane i Stokke. Etter 
turneringen, som er en parturnering, arrangeres det hyggelig samvær og middag i våre 
lokaler. Fjorårets vinnere, Hans Olav Nilssen og Espen Kaale, er arrangører. Det er fortsatt 
mulig å være med så meld dere på! 
 
Nå lakker det mot sommer og våre tirsdagsmiddager er over for nå og vi har kun en 
torsdagslunsj igjen før sommerferien og det er 19.5. Vi starter opp igjen 4. august med lunsj 
og påfølgende tirsdag, 9. august, med middager. 
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Nytt låssystem 

Våre låser og nøkler begynner å dra på årene og stor slitasje har forekommet. Mange nøkler 
er kopi av kopi av kopi og passer ganske dårlig. Bestyrelsen har bestemt at nytt låssystem 
skal på plass og ett par av våre medlemmer har bidratt til at dette blir gjennomført nå. Vi har 
engasjert Sikkerhetskompaniet til å skifte og levere nytt låssystem. I disse dager 
programmeres de nye nøklene og dere vil bli bedt om å hente disse i løpet av mai og juni (vår 
sekretær sender informasjon om dette). De nye nøklene er teknisk avanserte og rimelig 
kostbare og derfor vil du bli fakturert et depositum når nøkkelen din hentes (som blir 
tilbakebetalt når nøkkelen eventuelt leveres tilbake). 

Medlemsutvikling 

Vår klubb har i dag totalt 311 medlemmer hvorav 194 innenbys og fullt betalende. Vi har 
videre 58 utenbys og 58 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 
25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig 
medlem.  8 nye medlemmer har blitt tatt inn i klubben siden årsskifte. Det har vært jobbet 
godt med rekruttering og vi har fortsatt jevnt tilsig av nye søkere.  

Nytt om aktiviteter 

Vårturneringene i carambole og 8-ball har blitt avviklet og i carambole var det Arne Bülow-
Berntzen som vant. Når det gjelder 8-ball rakk ikke deltakerne å spille de siste matchene og 
således ble det ikke kåret en vinner for denne turneringen. 

I januar ble alle de 3 biljardbordene trukket om og rettet opp og gamle køer ble sanert og 
andre pusset opp og noen nye kommet til. 

I våres har det vært kjørt et bridgekurs i regi av Per Olav Dahle og Odd Wataker med god 
hjelp fra Trygve Christophersen og Ole Kristian Hotvedt. 8-10 personer meldte sin interesse 
og deltakerne er særdeles fornøyd med opplegget. Nå tør vi håpe på at det blir flere fulle 
bridgebord på tirsdagskveldene. Kurset vil holde frem utover høsten og vi tar gjerne i mot 
flere medlemmer som ønsker å spille/lære. Alle vil bli godt hjulpet over den første terskelen 
og inn det spennende livet i bridgeverdenen. 

 

-------- 000-------- 

Takk til dere alle for at dere bidrar til vår fantastiske klubb og til vårt hyggelig klubbliv. Og en 

spesiell takk til våre ansatt som gjør at vi medlemmer kan nyte både middager, lunsjer og 

annet i hyggelige omgivelser. 

Det e Tønsberg som hell sola 
ned i glasset på mitt bord 
mens nån gule heisekrana 

stirra på oss uten ord 
og æ tar mæ i å smile 

mot ei sommeråpen havn 
for i kveld så e det Tønsberg 

som tar mæ i sin favn 
 

Med disse lånte strofene fra Lars Bremnes vil vi ønske dere alle en riktig god sommer i 

Tønsberg og vel møtt tilbake til det normale klubbliv i august! 

 

Direksjonen, mai 2022 
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